

ÅRHUS NYHETER

NUMMER 3 NOVEMBER 2015 Informationsblad för Århus Samfällighetsförening sedan 1980

Höststädning

Den 7 november har vi höststädning i området. Dags att och göra vårt område fint inför vintern.. Informations om städdagen har aviserats på garagedörrar och sopbehållare.



Skräp

Som ni alla noterat så är det ju ganska mycket skräp längs gångvägarna och i området. Värst är det vid garagen i början av gatan. Låt oss hjälpas åt att plocka upp skräp. Framför allt se till att det inte blir nåt nytt. Vi vill också påminna om att grovavfall körs av husägarna själva till kommunens återvinningscentral. Tidningar, pappers-, plast- och metallförpackningar samt glas läggs i kommunens återvinningskärl på Jyllandsgatan.

Kontoret

Om du vill prata med oss i styrelsen eller ladda tvättkort, så har vi öppet som vanligt på kontoret Århusgatan 169 varje måndag kl 19.30 – 20.00

Parkering

Nu börjar de boende på Jyllandsgatan flytta tillbaka till sina nyrenoverade garage. De platser som blir lediga fylls på från kölistan. Kom ihåg att **parkering inom bostadsområdet inte är tillåtet utan kommer att innebära parkeringsbot.**

Vatten och Värme avstängning

Avstängning av värme, kall- och varmvatten kommer att ske någon dag under november månad p.g.a byte av avstängningsventiler i ett antal fastigheter. Avisering kommer att ske på garagedörrar och sopkärl någon dag i förväg. **Glöm ej att tappa upp vatten** samt stänga kranar ordentligt. **Öppna inga kranar under avstängningen eller spola ej i toaletter (upptappat vatten i hinkar kan användas för att spola.)**

Hastighet

Vi vill uppmärksamma er alla om att det är **Max 30 km/tim** som gäller på Århusgatan. Många i området respekterar inte detta.

Ansvar.

Vi har haft skadegörelse på bilar (punkterade däck samt repad lack) i röda garaget samt åverkan på elkabeln till parkeringsautomaten utanför röda garaget. **Den eller de personer som utfört detta har åsamkat föreningen och boende i föreningen stora kostnader och olägenheter.** Samtliga fastighetsägare inom Århus Samfällighet är solidariskt ansvariga för gemensamma byggnader och mark. Vad som förstörs får vi alla bekosta med höjda avgifter som följd. T.ex. har någon husägare lämnat byggavfall bakom röda garaget som föreningen beställt entreprenör att forsla bort. En kostnad som husägaren själv skulle bekostat. När man bor i en Samfällighet har man **skyldighet** att följa de regler som finns överenskomna. Det finns inget som heter ”jag bor här och gör väl som jag vill.”

Hur ska vi informera?

I dessa alltmer digitala tider ser vi naturligtvis över hur vi kan få ut information till alla medlemmar på ett så effektivt sätt som möjligt. Om vi kan informera er via e-post, sms och hemsida i så stor utsträckning som möjligt så kommer informationen till er snabbare (och med mindre miljöpåverkan).

Lämna din/era e-postadress(er)

och mobilnummer till oss. Använd länken här nedan. →

Vid ägarbyte

Om du flyttar så behöver vi hjälp med att få in uppgifter om den nya ägaren i medlemsregistret. Styrelsen får inte den informationen på något annat sätt. Vi får då också veta när vi ska gå och hälsa de nyinflyttade välkomna och informera om området.



Använd länken här nedanför.

Tack på förhand!

→ <http://arhus.org/omradesinfo/ny-agare/>

<http://arhus.org/kontakt/uppdatering-medlemsregister/>

Gå in regelbundet på vår hemsida –
arhus.org!

Scanna koden med
Din mobil för att
komma till arhus.org

